2022 年６月 23 日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐 部 一 誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

問 合 せ 先：総 務 部 長 渡 邉 洋 二

TEL. ０３－６３８０－８２５３

  役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年６月23日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役の担当変更（2022 年６月 23 日付）

氏  名 現 職 新 職

坂口 伸也 経営戦略担当（経営企画、総

合インフラサービス戦略、IR、

M&A）、IT・DX 戦略担当、

CSR・環境担当

経営戦略担当（経営企画、総合

インフラサービス戦略、IR、

M&A）、IT・DX 戦略担当、

CSR・環境担当、人材戦略担当

以 上